* CARXIFICUS , Idem qui Carnifex,
Lanius. Charta Libertatum oppidi S.
I'alladii in Biturig. ex MS. Coislin. :
Item, quilibet Carnificus de qualibet vac-
ca, etc.
' CARXIFICISSA, Carniflcis uxor, vel

qutevis alia mulier, quse carnes vendit,
G a l l . Bouchere. Miracula B. Simonis de
Lipnica, torn. 4. SS. Juliipag. 530 : Item,
Margareta Pawlowa de platea S. Nicolai
Cracoviie Carnificissa.

OARXIFICIUM, Macellum, in Gloss.Ara-
bico-Lat.

* CARNIFICIUM, Alia notione, Tribu-
tum e carnibus venalibus exactum apud
Lobinellum Hist. Britan. torn. 2. pag.
107: Prxterea etiam dedi et concessi
jam dictis Monachis XXX. sol. quos an-
•iiuatim percipiebam in quodam redditu
meo apud Rogeium, qui Carnificium vo-
catur.

:"; CARNILEVARIA. Vide supra Carnele-
rarium.

1 CARNIPETA, Qui cupit carnes edere.
Leibnitius torn. 2. Scriptor. Brunsvic.
pag. 362. ex Chrpn. Clusino Henrici
Bpdonis : In Thuringia Carnipetis con-
nivere... ubi autem carnibus indultum
fuit, in palam venit, quomodo carnium
esus non suffragetur vitas coenobiticss.

] CARXIPETENTIA. Desiderium edendae
carnis, ibid. pag. 361: Sedunde et quor-
sum Carnipetentia obrepit et tendit ?

1 CARNIPLAVIUM. Chron. Parmense
ad arm. 1307. apud Murator. torn. 9. col.
8UO : Landus junxit Parmam die Martis
vu. intrante Februario, quo die erat Car-
niplavium. Hasc dies Martis ann. 1307.
quo Pascha incidebat in 26. Martii, erat
ipsa bacchanaliorum dies ultima, Gall.
Mardi gras; Carniplavium igitur idem
est quod Carnicapium, si tamen lectio
sit genuina.

CARNIPRIVIUM , et CARNISPRIVIUM,
Terapus quo carnibus privari, et ab iis
abstinereincipiunt Fideles, antejejunia
Quadragesimse. [ Quandoque sumitur
pro primisjejunii diebus.Vide Foppens.
ad Miraeum in Supplemento parte 2.
cap. 98. pag. 996.] Gervasius Tilleberien-
sis MS. de Otiis Imperial, part. 3. cap.
102: Inilium Quadragesimse, quod vulgo
Carniprivium nominant. Ita porro pecu-
liariter appellata secunda Dominica
Septuagesimas. Beletus cap. 65. Obiter
notandum est festum B. Luciee hie adjunc-
tion habere Italice Chartar, quia tune
maxime carnes solent deponi, quemadmo-
du/n secunda Dominica Septuagesimse
dicitur vulgo Carnisprivium. Hanc Do-
ridnicam ante carnes tollendas vocat
Missa Mosarabum : Graeci anoxpEwv ap-
pellant, ut et Hebdomadem quae Domi-
nicam prascedit, quod non ultra earn
vescendis carnibus operam dent, sed
una cum ea illis edendis ftnem impo-
nant, uti probat Allatius lib. de Domi-
nicis et Hebdomad. Grascor. cap. 10.
Maxime autem Clerici et Sacerdotes
jejunium Quadragesimale apud nostros